

باهمت تعاون روستایی هرمزگان محقق شد

خرید آهن‌آلات تن لیمو از باخدااران هرمزگانی

مستقیم را بخرید



عکس: طیارا

خبر خوش وزیر راه برای متقاضیان مسکن :

خانه را برای مردم ارزان تر می کنیم

صحبت های رهبر انقلاب مسئولیت ما را زیاد کرد و باید فاصله عرضه و تقاضا کاهش یابد و مردم بتوانند خانه های ارزان تری بخرند

گروه خبر // وزیر راه و شهرسازی گفت: فرمایشات مقام معظم رهبری در موضوع مسکن مسئولیت ما را در حوزه مسکن بیش تر کرد و با رشد عرضه تلاش می کنیم مردم خانه های ارزان تری بخرند.

رستم قاسمی در یک برنامه تلویزیونی درباره اقدامات انجام شده در حوزه مسکن در یک سال گذشته اظهار داشت: فاصله موجود در حوزه مسکن ناشی از عدم انجام اقدامات در حوزه مسکن در دولت گذشته بود و این موجب شد که قیمت مسکن افزایش یابد.

وزیر راه و شهرسازی افزود: اقدامات دولت در حوزه مسکن با ابلاغ قانون جهش تولید شروع شد و برای اجرای آن باید زیر ساخت فراهم شود که یکی از این اقدامات طراحی سامانه ثبت نام و شناسایی اراضی مورد نظر و طراحی سایت ها بود که به سرعت انجام و سامانه طراحی شد و همچنین پالایش متقاضیان آغاز شد و ساخت واحد ها صورت گرفت.

پنجشنبه ۱۰ شهریور ۱۴۰۱ ۴ صفر ۱۴۴۴
سال بیست و یکم شماره ۳۹۶۸
۴ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۹۲۹-۳۳۲۱۲۸۲۸
کارخانه: ۳۳۵۶۱۳۰۳-۳۳۱۰۳۱۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲



رهبر انقلاب اسلامی در دیدار رئیس جمهور
و اعضای هیئت دولت:

مهمترین توفیق دولت
احیاء امید و اعتماد
مردم بود

۴

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

مسئولی که به مردم
بی حرمتی کند
باید برکنار شود

۱

استاندار هرمزگان:

تمرکز توسعه شهرستان حاجی آباد
بر فعال سازی معادن است

۲

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان:

هرمزگان به قطب اول فولاد

۲

و نفت کشور مبدل خواهد شد

امحاء ۳۵۰ کانتینر کالای متروکه

۴

در بندر شهید رجایی

لرزم توجه به دغدغه های رهبری

۲

در حوزه مسکن

فروش فوق العاده املاک

(مزایده شماره ۷۳ هرمزگان)

۲

مشاهده را بخواهید

خبر خوش وزیر راه برای متقاضیان مسکن :

خانه را برای مردم ارزان تر می کنیم

ادامه از تیزتر یک //

مسکن در ۴ سال تحقق یابد. وزیر راه و شهرسازی این را هم گفت که از دستگاه ها برای تخصیص زمین رضایت نداریم. ضرورت دارد تا پایان شهریور زمین های مورد نیاز را تحویل دهند که البته نداده اند. وی ادامه داد: با حضور رئیس جمهور در جلسه شورای عالی مسکن اعلام شد که در مدت

قاسمی ادامه داد: اجرای پروژه نهضت ملی مسکن روی ریل خوبی قرار گرفته است و وزارت راه شهرسازی تا پایان شهریور امسال اراضی ۲ میلیون واحد مسکونی را تأمین می کند و ساخت واحدها آغاز می شود. وی اضافه کرد: امیدوارم ۴ میلیون

نماینده ولی فقیه در هرمزگان :

مسئولی که به مردم بی حرمتی کند باید برکنار شود

هر مسئولی که بخواهد به ارباب رجوع بخندد و او را تحقیر کند، ارزش قرارگیری در مسند مسئولیت ندارد



دانشست و عنوان کرد: مسئولین را برای پاسخگویی و بیان چالش های آنان به مسجد دعوت کنید و اگر مسئولی حاضر به پاسخگویی در مسجد نبود، موضوع را با دفتر ما در میان بگذارید. به گزارش ایسنا، در ادامه جلسه، عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان و مهدی نوبانی شهردار بندرعباس به سوالات مردم پاسخ دادند و قول مساعد برای حل چالش های مردم محله چاهستانی ها را دادند.

فرماندار بندرعباس مطرح کرد

کانون پرورشی فکری، محلی برای کشف استعداد



توانمند است. در پایان این دیدار محمد مروی فرماندار شهرستان بندرعباس ضمن قدردانی از پرسنل کانون پرورش فکری کودکان از نمایشگاه دستاوردهای کانون که به مناسبت هفته دولت برپا شده بود بازدید کرد.

کانون به عنوان یکی از نهادهای اصلی فرهنگی و هنری در کشور می تواند با فعالیت ها و برنامه های خود نقش تاثیرگذاری در آینده ی کودک داشته باشد. فرماندار بندرعباس افزود: فضای کانون پرورش فکری همواره یک فضای فرهنگی و بویا بوده و در پرورش آینده سازان این کشور تاثیر بسزایی دارد. مروی هدف اصلی فعالیت کانون

گروه خبر // فرماندار شهرستان بندرعباس در بازدید از کانون پرورش فکری کودکان شهرستان بندرعباس از کانون به عنوان محلی برای کشف استعدادها یاد کرد

به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمد مروی در این دیدار ضمن تقدیر از زحمات و خدمات مدیر و پرسنل کانون پرورش فکری بر اهمیت مقوله تعلیم و تربیت تاکید و خاطر نشان کرد:

توسط شرکت نظم آفرینان صنعت سپند

کلنگ احداث پایانه جدید کانتینری به زمین زده شد

بندر تجاری کشور خواهد بود و با رویکرد مدیریت با تجربه و تیم حرفه ای گروه، مطابق با آخرین استانداردهای روز است.

احداث سردخانه نقطه ی عطف دیگری برای هرمزگان و این بندر است

وی رشد اقتصادی کشور را در سالهای آینده را مستلزم ارتقا طرح های این چنینی دانست و خاطر نشان کرد: امیدواریم پایان عملیات اجرایی ۲۲۰ نفر پرسنل مستقیم جذب کار شوند و امید داریم پروژه بسا حمایت های لازم از سوی کارفرما و همکاران طی زمان مقرر به بهره برداری برسد. همچنین در بخش دیگری از این مراسم «نیز محمد رضا

و دریانوردی بعنوان کارفرما و شرکت سرمایه گذار باشد.

* اشغالزایی ۲۳۰ نفر بصورت مستقیم

وی از مجموعه مدیران سازمان بنادر و دریانوردی که با نگاه ویژه حل مشکلات این طرح را در اولویت کاری گذاشتند قدردانی و اضافه کرد: قرار است پس از پایان عملیات اجرایی ۲۲۰ نفر پرسنل مستقیم جذب کار شوند و امید داریم پروژه بسا حمایت های لازم از سوی کارفرما و همکاران طی زمان مقرر به بهره برداری برسد. همچنین در بخش دیگری از این مراسم «نیز محمد رضا



گروه گزارش // همزمان با هفته دولت ساختمان اداری کل بنادر و



بندر تجاری کشور خواهد بود و با رویکرد مدیریت با تجربه و تیم حرفه ای گروه، مطابق با آخرین استانداردهای روز است.

احداث سردخانه نقطه ی عطف دیگری برای هرمزگان و این بندر است

وی رشد اقتصادی کشور را در سالهای آینده را مستلزم ارتقا طرح های این چنینی دانست و خاطر نشان کرد: امیدواریم پایان عملیات اجرایی ۲۲۰ نفر پرسنل مستقیم جذب کار شوند و امید داریم پروژه بسا حمایت های لازم از سوی کارفرما و همکاران طی زمان مقرر به بهره برداری برسد. همچنین در بخش دیگری از این مراسم «نیز محمد رضا

دریانوردی هرمزگان، مدیرعامل شرکت نظم آفرینان صنعت سپند و جمعی از مدیران شرکت های همکار در این بندر، آیین کلنگ زنی و آغاز عملیات احداث پایانه جدید کانتینری شرکت نظم آفرینان صنعت سپند در اراضی پشتهایی بندر شهید رجایی برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ در ابتدای مراسم «مسعود محمد نبی» مدیرعامل شرکت مشاور این پروژه ضمن اشاره به مشخصات اجرایی طرح، گفت: این پروژه در دو قطعه زمین جمعا به مساحت حدود ۲۴ و نیم هکتار با رویکرد کانتینری طراحی شده است. وی با اشاره به اینکه مدت ساخت این طرح سه سال در نظر گرفته شده است و فاز اول آن هم جهت اجرا آماده به سازمان بنادر و دریانوردی ارائه شده است، افزود: در این مجموعه علاوه بر نگهداری کالاهای کانتینری، سوله ی انبار ۱۲ هزار متر مربعی،

سردخانه مدرن با ظرفیت ۵ هزار تن، ساختمان اداری با مساحت ۲۰۰ متر مربع





خبر

پنجشنبه ۱۰ شهریور ۱۴۰۱

۴ صفر ۱۴۴۴

سال بیست و یکم شماره ۳۹۶۸

سرمقاله

لزوم توجه به دغدغه‌های رهبری در حوزه مسکن

بیانات رهبر معظم انقلاب در دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیئت‌دولت در حوزه‌های مختلف قابل توجه و تأمل است. ایشان در حوزه مسکن فرمودند:عرض کردیم که در برنامه‌های اقتصادی اولویت‌هایی وجود دارد، بعضی را گفتیم؛ مثلاً بخش مسکن یکی از اولویت‌ها است. مسکن خیلی مسئله‌ی مهمی است. اولاً خود حرکت در بخش مسکن، ایجاد اشتغال می‌کند؛ خود ورود در قضیه‌ی مسکن، برای یک تعداد زیادی از افرادی که کارشناس این مسائل هستند، شغل ایجاد می‌کند. ثانیاً در مسئله‌ی مسکن، ما وابستگی نداریم به خارج؛ زمینش مال خودمان است، مصالح‌ش مال خودمان است، طراحی اینها مال خودمان است. بنابراین، به مسئله‌ی مسکن باید رسید. ما در قضیه‌ی مسکن خیلی عقیبیم، نتایجش را هم دارید می‌بینید: قیمت خانه و اجاره‌ی خانه سرسام‌آور است، مردم واقعاً در زحمتند. یکی از اولویت‌های قطعی در مسائل اقتصادی، بخش مسکن است. ایشان در بخش معدن که با حوزه مسکن نیز بی ارتباط نیست، افزودند: «در بخش معدن — که ما در بخش معدن هم خیلی عقیبم — این زنجیره‌ی ارزش افزوده‌ی معدن را تکمیل کنید. در یک مواردی برای بنده گزارش‌های گوناگونی در سالهای مختلف می‌آمده که من به دولت‌ها کار دادم و حسابی در زمینه‌ی معدن نشده؛ باید کار کرد. ما بهترین معادن را و متنوع‌ترین معادن را داریم؛ معدنها یا دست‌نخورده باقی مانده یا به شکل خام صادر می‌شوند. دیگران سنگ را با چند برابر قیمت آورده‌اند اینجا فروخته‌اند به ما؛ سنگ‌هایی که در بعضی ساختن استفاده می‌شود، گاهی همان سنگ‌هایی است که از اینجا — مثلاً فرض کنید از معدن سنگ کرمان که خوب فوق‌العاده است — این را برداشتند برندن ایتالیا، روی آن کار کردند، فروری کردند، درست کردند، باز همان را ما رفتم‌ایم یا چندین برابر قیمت خریدیم آوردیم در ساختمان‌هایمان استفاده کردیم. مسئله‌ی معدن هم یکی از اولویت‌ها است.» این مطالبی که توسط رهبر معظم انقلاب مطرح شده است، بایستی مورد توجه مسئولان و دولتمردان در سطوح مختلف قرار گیرد. متأسفانه در حال حاضر نض بازار مسکن در دست مافیای و دلالان و سازندگان مسکن و برخی از مشاوران املاک است و هیچگونه نظارتی در این حوزه وجود ندارد. همانطور که رهبر معظم انقلاب فرمودند زمین ومصالح و… حوزه مسکن وساخت وساز از داخل کشور تأمین می شود، پس چگونه است که قیمت مسکن نجومی و حیابی است؟ واقعاً چه دست های پشت برده و رانت هایی در این حوزه وجود دارد؟ چرا از سال ۹۵ که قرار بود بر اساس قانون مالیات های مستقیم، اخذ مالیات از خانه های خالی اجرائی شود و نشد و آمارها نشان می داد بیش از دو ونیم میلیون واحد مسکن در کشور احتکار شده است که اگر قانون اخذ مالیات از این خانه ها بخوبی اجرا نشده بود، بطور حتم قیمت خانه اینگونه حیابی نبود که متأسفانه به این حوزه توجه نشد که در دولت سیزدهم گام هایی در این حوزه برداشته شده است که بایستی تسریع شود. همچنین نیاز است برنامه دولت برای احداث چهارمیلیون واحد مسکن نیز در شهری مانند بندرعباس بخوبی اجرا شود تا متقاضیان مسکن و افراد بی خانه خانۀ دار شوند .

علی زارعی

دعوت رئیس کل دادگستری هرمزگان از مردم

برای پیوستن به پویش «به عشق حسین(ع) می‌بخشم»

گروه خبر // در راستای اجرای پویش «به عشق حسین(ع) می‌بخشم» رئیس کل دادگستری هرمزگان از عموم مردم دعوت کرد یا پیوستن به این پویش مردمی در جهت تحقق بخشش، رضایت و صلح گام بردارد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ محبتی قهرمانی همچنین به شکات برونده های قضایی پیشنهاد کرد در مواردی که شرایط ارتکاب جرم و شرایط اجتماعی موضوع اجازه می دهد، ضمن اقدام در جهت صلح و سازش، لذت غوغ و بخشش را جایگزین انتقام کنند و با بازگویی و بیاموزند. وی با اشاره به آثار و برکات زیاد سازش و بخشش تصریح کرد: نخستین اثر مصالحه و بخشش به ذی حق باز می گردد. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان خاطر نشان کرد: ایجاد صلح و سازش و اصلاح ذات‌البین از شاخص‌ترین توصیه‌ها و آموزه‌های دینی است و روحیه گذشت و برادری مبنای عمل‌آحاد مردم قرار گیرد قطعاً موجب ارتقای امنیت روانی و نهادینه شدن اخلاق و معنویت در سطح جامعه خواهد شد.قهرمانی یادآور شد: در موارد متعدد و در پرونده‌های زیادی که به گذشت منجر شده اند شاهد خیراتیمندی و خرسندی افراد ذی حق و ارتقای جایگاه معنوی و اخلاقی آنها بوده‌ایم. وی در ادامه افزود: به مناسبت ماه محرم و صفر و ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان حضرت امام حسین(ع) و یاران با وفای ایشان و در راستای ترویج و گسترش فرهنگ صلح و سازش، پویش «به عشق حسین (ع) می‌بخشم» با هدف اخذ رضایت در پرونده‌های قضاص و ازادسازی زندانیان جرایم غیرمعد در سطح استان هرمزگان اجرا می‌شود. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در پایان با اشاره به تأکید و نگاه ویژه رئیس قوه قضاییه در خصوص اصلاح ذات‌البین و ایجاد صلح و سازش در پرونده‌های قضایی، از عموم مردم خواست تا در کنار دادگستری و ستاد صبر استان هرمزگان به منظور ترویج و توسعه این فرهنگ اسلامی در سطح جامعه همکاری و تعامل داشته باشند.

گروه خبر // استاندار هرمزگان با تأکید بر چشم انداز توسعه شهرستان حاجی‌آباد مبنی بو فعال‌سازی پهنه‌های معدنی از اجرائی پروژه گازرسانی به شهرهای فارغان و احمدی و ۹۴ روستا در آینده‌ای نزدیک خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ، مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان، در حاشیه آیین کلنگ‌زنی و آغاز عملیات اجرائی گازرسانی به گلخانه‌های محدوده سرچاهان و شهدادی در جمع بندی سفر خود به شهرستان حاجی‌آباد، با اشاره به بازدید در معدن لارین و پهنه معدنی باغات اظهارداشت: مهندس دوستی با اشاره به بهره‌برداری از کشاورزی عنوان‌کرد: یکی از مشکلات اصلی نداشتن واحدهای بسته‌بندی و محصولات



گروه خبر // معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان، گفت:وجود روحیه جهادی در مدیران و کارکنان دستگاه‌های اجرایی زمینه ساز رشد و توسعه استان خواهد شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر احسان کارماری در آیین گرامیداشت هفته دولت و روز بسیج کارمندی و تجلیل از مدیران و فرماندهان پایگاه‌های مقاومت بسیج ادارات کل استان با تسلیت فرارسیدن ماه صفر و ایام سوگواری حضرت ابا عبدالله (ع) و یاران با وفایش و با اشاره به اهمیت روحیه کار جهادی در مدیران و کارکنان دستگاه‌های اجرایی، عنوان کرد:وجود روحیه کار جهادی در مدیران و کارکنان دستگاه‌های اجرایی زمینه ساز تسریع در رشد و توسعه استان و رفع مشکلات مردم خواهد شد.وی در همین خصوص، افزود: شهیدان رجایی و باهنر به

استاندار هرمزگان :

تمرکز توسعه شهرستان حاجی آباد بر فعال‌سازی معادن است



پیداکنند.وی خاطرنشان کرد: یک پروژه گازرسانی به گلخانه‌ها را هم امروز کلنگ زیم، که مجموع اعتبار پروژه آغاز عملیات اجرایی و بهره‌برداری بالای ۱۴۰ میلیارد تومان می‌شود و افتتاح گازرسانی به ۷ روستا و ۱۵ واحد صنعتی و بیان اینکه گاز محور توسعه است، گفت: گازرسانی به واحدهای صنعتی و تولیدی سرعت کار و راندمان را افزایش می‌دهد و از طرفی هم حق مردم روستاها است که به گاز دسترسی

معاون سیاسی ، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان :

هرمزگان به قطب اول فولاد و نفت کشور مبدل خواهد شد

کلنگ زنی پروژه‌های متعدد در سطح استان، تصریح کرد: در اوج تحریم و فشارهای اقتصادی دشمنان اسسال ۸۷۱ پروژه عمرانی در استان هرمزگان افتتاح و کلنگ زنی شد.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، در همین خصوص، خاطرنشان کرد:رشدبسیست و پنج‌برابری پروژه‌های عمرانی نسبت به سال گذشته مرهون تلاش‌های جهادی استانداران،مدیران وکارکنان دستگاه‌های اجرایی، همراهی مردمی و همه ارکان با مدیریت عالی استان است.کامرانی با اشاره به کلنگ زنی به دو پروژه بزرگ نفتی استان، افزود: اسسال همزمان با هفته گرامیداشت دولت دو پروژه بزرگ پالایشگاهی شهید سلیمانی و مکران کلنگ زنی شد که زمینه ساز تحولات مهمی در استان خواهد شد.وی گفت: بهره برداری از دو پالایشگاه بزرگ شهید سلیمانی و مکران استان هرمزگان را به قطب نفت و انرژی کشور مبدل خواهد کرد.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، اظهار داشت: هرمزگان با اهدا لوح تقدیر بعمل از نظر تولید فولاد در رده سوم کشور قرار

آنها برای خدمه وارد کردن به این اجتماع عظیم به نمر نخواهد نشست.وی با اشاره به افتتاح و تکمیل شدن.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، تصریح کرد: روحیه اخلاص، تواضع و مردمی بودن عامل مهمی بود که شهیدیان رجایی و باهنر را ممتاز کرد.کامرانی افزود: در حوزه تمدن نوین اسلامی منظر مقام معظم رهبری که روز به روز در حال گسترش است زمینه ساز تحولات مهمی در امت اسلامی خواهد بود.ی در همین خصوص ،گفت: پیاده روی بزرگ اربعین نمادی مهم از تمدن نوین اسلامی است که روز به روز بر عظمت آن افزوده می‌شود.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، خاطرنشان کرد: تلاش های دشمنان برای کم رنگ کردن پیاده روی اربعین به نمر نخواهد نشست و روز به روز صرف و ایام سوگواری حضرت ابا عبدالله (ع) و یاران با وفایش و با اشاره به اهمیت روحیه کار جهادی در مدیران و کارکنان دستگاه‌های اجرایی، عنوان کرد:وجود روحیه کار جهادی در مدیران و کارکنان دستگاه‌های اجرایی زمینه ساز تسریع در رشد و توسعه استان و رفع مشکلات مردم خواهد شد.وی در همین خصوص، افزود: شهیدان رجایی و باهنر به

خبر

خبر

تحول در زیرساخت‌های اقتصادی جنوب کشور با اجرای طرح شبکه جامع ارتباطی خلیج فارس

گروه خبر // سیدمحمد قدسی، معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم گفت: طراحی و ساخت ۴ پروژه در طرح شبکه جامع ارتباطی خلیج فارس از سوی سازمان منطقه آزاد قشم، توسعه زیرساخت‌های اقتصادی جزیره و استان هرمزگان را در پی خواهد داشت.به گزارش خبرنگار دریا از قشم ؛ این طرح با دیرگیری ۴ پروژه شامل پل خلیج فارس، توسعه بندر تجاری کاوه، احداث بزرگراه اتصالی این بندر به سرزمین اصلی و راه آهنی که این بندسر را از طریق پل به سرزمین اصلی متصل می‌کند، انقلابی در حوزه تبادلات اقتصادی و حمل‌ونقل کالاهای تجاری جنوب کشور با سایر مناطق سرزمن اصلی خواهد بود.حدود یک دهه از طراحی و ساخت پروژه‌های طرح شبکه جامع ارتباطی خلیج فارس گذشته که این طرح را به یک خواسته ملی مبدل ساخته است و ما امیدواریم با تأییدات ریاست جمهوری و پیگیری‌های فتح الهی، مدیرعامل سازمان، این مهم تا پایان دولت مردمی محقق شود.پروژه توسعه بندر کاوه جزیره قشم به‌عنوان یک بندرگاه منحصربه‌فرد در مرحله بعد و احداث بزرگراهی به طول ۹۲ کیلومتر باهدف پوشش بخشی از محور مواصلاتی کریدور شمال به جنوب کشور و به‌منظور تسریع در تبادل کالاهای تجاری، دو پروژه توأمان در این طرح است که مطالعات آن توسط سازمان منطقه آزاد قشم به انجام رسیده و در مراحل اجرا قرار دارد.چهارمین بخش از پروژه‌های طرح شبکه جامع، احداث راه‌آهن دوخطه به طول ۸۲ کیلومتر از بندر کاوه تا شبکه سراسری ریلی در سرزمین اصلی است که باهدف دسترسی به حمل‌ونقل باری ارزان و به‌تئع آن کاهش قیمت کالا در بازار کشور به اجرا درخواهد آمد.

کسب عنوان برتر کشوری سال ۱۴۰۰ توسط

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان
گروه خبر // سرپرست روابط عمومی نیروگاه بندرعباس از کسب عنوان برتر، در بین نیروگاه‌های کشور درسال ۱۴۰۰ خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمد بورسبز علی عنوان کرد: روابط عمومی نیروگاه بندرعباس در سال گذشته موفق شد، در ارزیابی سالیانه نیروگاه‌های صنعت برق حرارتی، عنوان برتر را به خود اختصاص دهد.سرپرست روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان خاطر نشان کرد: روابط عمومی نیروگاه بندرعباس با تعداد ۱۳۰ خبر تولیدی، مربوط به پایگاه خبری شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی و آمار تولید ۱۲۰۰ خبر در خبرگزاری‌های استانی و کشوری، روزنامه‌ها، صداسوسیا و شبکه‌های مجازی، موفق به اخذ رتبه برتر شد .بورسبزعلی افزود: در بخش طراحی و نشر اینفوگرافی تعداد ۱۰۰ عدد طرح و در بخش چاپ نیز تعداد ۳۰۰ بتر به مناسبت‌های گوناگون طراحی و چاپ شد و این درحالی است‌که در سال گذشته چهار جلد فصلنامه منتشر شد.

پشت پرده سیاست

مهدی جهانگیری کمتر از ۸۰روز حبس دارد

مسعود ستایشی سخنگوی قوه قضاییه در خصوص آخرین وضعیت دو تبعه سوئدی و اتهامات شان، بیان کرد: این دو نفر در ارتباط با حوزه قاچاق موادمخدر دستگیر شده اند و روند رسیدگی به پرونده این افراد مطابق مواض قانونی صورت گرفته است و در دادگاه انقلاب اسلامی محکوم شدند.ستایشی ادامه داد: از «سیسوم کاسپر براون» تبعه سوئدی هنگام کنترل مسافران خارجی فرودگاه امام خمینی (ره)، ۹ هزار و ۷۰۰ گرم معادل ۲۱ هزار و ۳۰۰ قرص غیرمجاز حاوی موادمخدر «ترامادول» کشف و به پنج سال حبس و پرداخت ۱۰ برابر ارزش کلای معدوم به میزان ۱۰ میلیارد و ۱۱۷ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال محکوم شد.وی افزود: «استفان کوین گیلبرت» ساکن سوئد است که در ۶همن فروردین از خروج از فرودگاه امام خمینی (ره) هنگام بازرسی از چمدان وی، ۹ هزار و ۸۰۰ گرم موادمخدر از نوع شکربرگ تکم کشف و وی به هشت سال حبس و پرداخت ۱۵۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد.سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به این که از پرونده جاسوسی اتباع سوئدی اطلاعی دارد یا خیر؟ گفت: فرایند رسیدگی مانند سابق و در مرحله تحقیق و بررسی است.به گزارش میزان،ستایشی در واکنش به دوران محکومیت مهدی جهانگیری و شایعه حضور وی خارج از زندان بدون تحمل حبس نیز گفت: مهدی جهانگیری کوهشاهی فرزند حسن در ۳۰ دی سال ۱۳۹۹ از شعبه ۳۶ دادگاه تجدید نظر به اتهام و جرم قاچاق ارز به میزان ۶۰۷ هزار و ۱۰۰ یورو و ۱۰۸ هزار دلار تحصیل مال از طریق نامشروع و خودداری از ارائه اطلاعات به سازمان بورس به دوسال حبس محکوم شد.وی افزود: متهم به دلیل ضبط ارز قاچاق به ۵۰ میلیون ریال جزای نقدی معادل دو برابر بهای ریالی ارز قاچاق و همچنین رد اصل مال به مبلغ ۴۵۶ میلیارد و ۲۱۶ میلیون و ۷۵۰ هزار ریال و جبران خسارت های وارده محکوم شد.ستایشی با بیان این که متهم از تاریخ ۱۸ اردیبهشت سال ۱۴۰۰ به زندان معرفی و مدت حبس برای وی مشخص شده است، افزود: متهم یک اتهام پول شویی نیز داشته که نسبت به آن تبرئه شده است.وی گفت: نام برده جزای نقدی به مبلغ ۱۰۷ میلیارد و ۳۲۵ میلیون و ۹۲۰ هزار ریال و مبلغ ضبط ارز قاچاق به میزان ۲۰۸ میلیارد و یک میلیون و ۱۳۱ هزار و ۸۰۰ ریال و همچنین مبلغ رد مال به میزان ۲۵۶ میلیارد و ۲۱۶ میلیون و ۷۵۰ هزار ریال را در مواعد قانونی رفع کرده است.سخنگوی قوه قضاییه با بیان این‌ که انجام باقی مانده حبس متهم کمتر از ۸۰ روز است، افزود: مطابق آیین نامه سازمان زندان‌ها متهم از مرخصی می‌تواند استفاده کند و مرخصی هم به وی داده شده است.

تازه های مبلوعات

همشهری–گرچه دولت روحانی با شعار پلدیون زبان مذاکره به پشتوانه تجربه سیاسی و بین‌المللی خود شکل گرفت، اما در دو دوره ریاست چهار ساله بر جمهور، عملکردها نشان داد دولت مدعی آشنایی با زبان دنیا، چندان هم با این زبان آشنا نیست! ادعای شکستن سازمان تحریم‌ها و تضمین دانستن امضای وزیر خارجه بر پای توافق برجام، اوج این نابلدی بود.

اطلاعات – کسی که ملک یا خودرویی به‌عنوان سرمایه می‌خرد چند ماه بعد از خریدش ثروتمندتر می‌شود یا کسی که به‌طور روزانه و حتی شبانه‌منقول کار و فعالیت است؟ بر اساس مولفه‌های اقتصادی کنونی پاسخ نرخ اول است. موضوعی که در بلندمدت آثار زیان‌بار برای اقتصاد کشور خواهد داشت.

کیهان– بایدن و همفکرانش از رای‌دهندگان به‌تحریم‌های ایران در کنگره و سنای بوده‌اند و خود در دولت اوباما دستورات تحریمی علیه‌ایران تصویب و اعمال کردند و به‌دلیل نیاز به دوسوم رای نمایندگان، اکنون اگر هسم بخوانند نه توان لغو تحریم‌ها را دارند و نه فضای سیاسی داخلی آمریکا به‌ آن‌ها اجازه چنین اقدامی را می‌دهد، چرا که تمام حیثیت سیاسی و عملکرد گذشته‌شان زیر سؤال می‌رود.

ایران – هرچند بارها شخص رئیس‌جمهور و کلیت دولت اعلام کرده‌اند که از تقدس‌سازنده و مشفقانه درجهت بهبود عملکرد دولت استقبال می‌کنند، اما متأسفانه برخی تنها به دنبال تخریب هستند و گفته‌های آن‌ها هیچ نزدیکی با نقد ندارد.

اعتقاد – با این که برخی اشخاص معهود، ادعاهای هیبت تحقیق و تفحص فولاد مبارکه دریافت وجوهی (قانونی یا غیرقانونی) را تکذیب کرده یا درباره آن توضیح داده‌اند، همچنان رقم‌های درشتی که با عنوان «سئولیت اجتماعی» به برخی نهادها و سازمان‌ها پرداخت شده تکذیب نشده و درباره آن هیچ شفافیتی صورت نگرفته است.

فروختستان – براساس اطلاعات به‌روزشده بانک مرکزی، نقدینگی در ۱۲ ماه منتهی به پایان تیرماه ۱۴۰۱ معادل ۳۷،۴ درصد رشد یافته و ۲،۵ واحد درصد از آن به افزایش پویش‌سازی آماری (اضافه شدن اطلاعات بانک مهراقصد در آمارهای پولی، به‌واسطه ادغام بانک‌های متعلق به نیروهای مسلح در بانک سپه) مربوط بوده و با درنظر گرفتن آن رشد نقدینگی در پایان تیرماه جاری به ۲۴،۹ درصد کاهش می‌یابد.

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

روابط عمومی اداره کل

منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

ته سیگار یا کبریت نیم سوخته را در طبیعت رها نکنیم





حسن سیلوی سرویس استان ها // مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خوزستان با بیان اینکه نسبت پرداخت تسهیلات به سپرده مردم در بانک‌های خوزستان ۴۸ درصد است، گفت: بانک‌های خوزستان در پرداخت تسهیلات به مردم در رتبه ۲۱ کشور قرار دارند که اصلا رتبه مناسبی نیست.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ امید احمدی در نشست خبری که در محل این اداره کل برگزار شد، اظهار کرد: پنجره واحد سرمایه‌گذاری باید در خوزستان راه‌اندازی شود تا سرمایه‌گذار در بروکراسی‌های اداری

گیر نکند و سرمایه گذار بتواند به راحتی در بخش مورد نظر خود سرمایه‌گذاری کند. وی با اشاره به برش استانی برنامه‌های وزارت اقتصاد و دارایی در خوزستان افزود: امیدواریم بتوانیم پیروی برنامه عملیاتی که از سوی وزارت اقتصاد به خوزستان ابلاغ شده است اقدامات خوبی را در استان انجام دهیم.احمدی بـسا بیان اینکه در دولت‌های گذشته هیچگونه نظارتی بـسر بانک‌ها و بیمه‌ها نبوده است، تصریح کرد: با دستور اکید وزیر اقتصاد، کارگروه نظارت و پایش بانک‌ها و بیمه‌ها در خوزستان تشکیل شده و تاکنون از ۶ بانک نظارت و بازرسی به عمل آمده است.مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خوزستان گفت: در بازرسی‌های به عمل آمده از بانک‌ها، املاک و دارایی‌های بانک‌ها و نسبت پرداخت تسهیلات بانک‌ها به سپرده مورد بررسی قرار گرفته است. همچنین بازرسی از بیمه‌ها نیز در دستور کار است تا بتوانیم طبق دستورالعمل‌هایی که در این زمینه وجود دارد، عمل کنیم.

اختصاص ۹۳درصد منابع بانکی یزد به پرداخت تسهیلات

علیرضا حائری زاده سررویس استان ها //دبیر شورای هماهنگی بانک‌های استان یزد گفت: عملکرد شعبه بانکی استان عمدتا پرداخت تسهیلات است که استان در سال گذشته ۷۴ درصد و امسال تا پایان تیرماه هم ۹۳ درصد منابع بانکی به پرداخت تسهیلات اختصاص یافت و بزودی هم در بازپرداخت تسهیلات خوش حسابی خود را ثابت کردند.

به گزارش خبرنگار دریا ، سیدناصر میررحیمی

در جمع خبرنگاران حاضر شد و با اشاره به افزایش تسهیلات ازدواج از ۷۰ میلیون تومان به ۱۲۰ میلیون تومان و برای زوجهای زیر ۲۳ و ۲۵ سال به ۱۵۰ میلیون تومان اظهار کرد: امسال چهار هزار و ۹۶۲ فقره وام ازدواج به مبلغ ۷۰۵ میلیارد تومان پرداخت شد و استان در این زمینه عملکرد موفق‌ی را تاکنون ارائه نموده است.وی با اشاره به ابلاغ تسهیلات فرزندآوری از ششم اردیبهشت افزود: در این زمینه هفت هزار و ۳۶۰ فقره وام به مبلغ ۳۱۳ میلیارد تومان در استان پرداخت شده است.

دبیر شورای هماهنگی بانک‌های استان یزد با بیان این‌که امسال تاکنون ۷۸ فقره وام به دانش بنیان‌ها به مبلغ ۴۳۳ میلیارد تومان پرداخت شده است،گفت: در سال گذشته ۸۳.۵ میلیارد تومان در

جنوب‌کشور

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی خوزستان عنوان کرد

رتبه خوزستان در پرداخت تسهیلات مناسب نیست

وی با بیان اینکه نسبت پرداخت تسهیلات به سپرده مردم در بانک‌های خوزستان ۴۸ درصد است، عنوان کرد: بانک‌های خوزستان در پرداخت تسهیلات به مردم در رتبه ۲۱ کشور قرار دارند که اصلا رتبه مناسبی نیست. در این زمینه بیش از ۲۲ هزار میلیارد ریال سپرده در بانک‌های خوزستان وجود دارد که فقط حدود ۱۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات توسط بانک‌ها پرداخت می‌شود.

احمدی با اشاره به اینکه در تلاش هستیم میزان تسهیلات ارائه شده به مردم از سوی بانک‌ها در خوزستان بیشتر شود، ادامه داد: در خوزستان ظرفیت بسیار خوبی در اختیار بانک‌ها است و باید بتوانند خدمات بهتری به مردم ارائه دهند.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خوزستان با بیان اینکه خوزستان در رتبه ۱۴ کشور در بحث ضریب نفوذ بیمه قرار دارد، گفت: ضریب نفوذ بیمه در خوزستان ۰.۷ کشور است و برای بالا بردن آن در استان باید تلاش ویژه‌ای انجام شود. یکی از عوامل پایین بودن ضریب نفوذ بیمه در خوزستان این است که برخی از شرکت‌ها بیمه‌های خود را در خارج از استان انجام می‌دهند.

وی با اشاره به تهیه طرح اطلس اقتصادی استان خوزستان عنوان کرد: اطلس اقتصادی خوزستان یک نقشه جامع از ظرفیت‌های شهرستان‌های استان است که به سه زبان فارسی، عربی و انگلیسی قابل مشاهده است و به منظور توسعه سرمایه‌گذاری در خوزستان اجرایی شده

مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان اعلام کرد

ممنوعیت استفاده از بخاری نفتی در مدارس کرمان

آرزو توکلی سرویس استان ها //مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان، آموزش و پرورش و پرورش عشایری را میدان کار جهادی و انقلابی دانست و گفت: پیش‌بینی می‌شود در سال تحصیلی آینده حدود۱۲هزار دانش‌آموز در مدارس عشایری استان تحصیل کنند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ رضا رضایی در جمع کارکنان حوزه ستادی آموزش و پرورش استان کرمان با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر خاطر نشان کرد: آموزش و پرورش عشایری مصداق عینی عدالت آموزشی و از برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی است.

وی با بیان اینکه برچم نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به برکت مدارس به ویژه مدارس عشایری در دورترین نقاط استان به اهتزاز درآمده و معلم تنها نماینده دولت در مناطق دوردست عشایری است، اظهار کرد: شهید سپهد حاج قاسم سلیمانی به عنوان یک انسان تمام ساحتی و پرورش یافته مدارس

اشتغالزایی شده است، گفت: خوزستان در بحث تبصره ۱۸ عملکرد مطلوبی نداشته است و دستگاه‌های اجرایی و بانک‌ها در این زمینه همراهی لازم را نداشته‌اند و همچنین شرایط برای سرمایه‌گذاران انظور که باید در خوزستان فراهم نشده است. احمدی با بیان اینکه یکی از معضلات خوزستان بیکاری است، ادامه داد: محیط کسب و کار خوزستان خوب نیست و با توجه به وجود ظرفیت‌های فراوان باید رشد بسزایی داشته باشد و نباید با مشکل اشتغال سال ۱۴۰۰ که در قانون بودجه آمده است ۳۲ هزار میلیارد تومان بود که ۴ درصد از این مبلغ حدود یک هزار و ۲۸۰ میلیارد تومان برای رونق اشتغال و رونق اقتصادی پایدار، سهم خوزستان بود. در این زمینه بانک‌ها باید ۱۹۲۰ میلیارد تومان برای اجرای این تبصره تزریق کنند.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خوزستان با بیان اینکه برای سال ۱۴۰۱ در بحث تبصره ۱۸ اجرای ۳۰ پروژه بیشتران تعیین شده است تا منجر به اشتغالزایی برای ۱۴ هزار نفر شود، تصریح کرد: انتظار داریم تا شاهد عملکرد بهتری در بحث تبصره ۱۸ و استفاده از ظرفیت‌های این تبصره باشیم.

پنجشنبه ۱۰ شهریور ۱۴۰۱
۴ صفر ۱۴۴۴
سال بیست و یکم شماره ۳۹۶۸

- خبری**

بهره‌برداری از ۳۲ طرح میراث فرهنگی در یزد

علیرضا حائری زاده سررویس استان ها //۳۲ طرح میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در مراسمی به طور همزمان در سطح استان یزد به بهره‌برداری رسید. به گزارش خبرنگار دریا ؛ معاون توسعه مدیریت و منابع وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در این مراسم گفت: مجموعه‌های گردشگری یزد در دنیا بسی نظیر بسوده و ظرفیت‌های زیادی در این حوزه دارند و از سرمایه گذاران این حوزه حمایت می‌شود. سعید اوحدی اظهار کرد: ما هر کاری در حوزه میراث فرهنگی و گردشگری یزد انجام بدهیم باز هم ظرفیت سرمایه گذاری وجود دارد، زیرا که از ۹۰۰ هکتار بافت تاریخی این شهر، تنها ۲۰۰ هکتار آن ثبت جهانی شده است.وی تصریح کرد: در این سفر اعتبارات مشخصی را برای سرمایه گذاری تعریف کردیم تا طرح‌های نیمه تمام را به زودی به پایان برسانیم.معاون سرمایه گذاری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان یزد هم در حاشیه این مراسم گفت : طرح های مورد بهره برداری شامل بخش میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری است.محمد میرشمسی اظهار کرد: این طرح ها شامل کارگاه های صنایع دستی ، هتل ، سفره خانه سنتی ، بوم گردی ، کارگاه مرمت و احیا بناها و مجتمع گردشگری است.وی هزینه سرمایه گذاری آنها را ۱۰۰ میلیارد تومان بیان و افزود: این طرح ها برای ۲۱۷ نفر بصورت مستقیم اشتغال ایجاد کرده است.استان یزد یکپژوار ۶۰۰ اثر تاریخی غیرمنقول و ۶۰۰ بنای تاریخی ثبت شده ملی دارد.

معاون پرستاری وزیر بهداشت:

سه‌میله‌استخدام پرستار

در کرمان افزایش می یابد

آرزو توکلی سرویس استان ها // معاون پرستاری وزیر بهداشت از افزایش سهمیه استخدام پرستار در کرمان خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ عباس عبادی بیان کرد: با توجه به نیاز استان کرمان و طبق برنامه ریزی صورت گرفته در تلاش هستیم که سهمیه استخدامی کرمان و سایر مناطق که توازن وجود ندارد در خصوص تأمین نیاز نیروی پرستار بالا ببریم.وی با اشاره به بررسی تبدیل وضعیت کارکنان دولت گفت: این مساله در کمیسیون اجتماعی در حال بررسی است و اگر به بخش سلامت تسری داده شود می‌توانیم در خصوص جذب نیروهای طرح اقدام کنیم.وی عنوان کرد: به خصوص می‌توان در خصوص جذب افرادی که در زمان اپیدمی کرونا در کنار مردم بودند اقدام کنیم.

رئیس کل دادگستری خوزستان خبر داد

رسیدگی به سرقت‌های مسلحانه و آزار و اذیت در خوزستان به طور ویژه

انقلاب سراسر خوزستان تاکید شده که به اینگونه پرونده‌ها در شعب ویژه و در وقت فوق‌العاده و خارج از نوبت رسیدگی شود و اقدامات لازم را انجام دهند.

هدف رسیده‌گی می‌شود. حسن سیلوی سرویس استان ها //رئیس کل دادگستری خوزستان گفت: در راستای مقابله با پدیده سرقت‌های مسلحانه، خشن و مقرون به آزار و اذیت در استان به این جرایم به صورت ویژه و خارج از نوبت رسیدگی می‌شود.

به گزارش خبرنگار دریا ، علی دهقانی با تاکید بر مقابله جدی با جرم سرقت به خصوص سرقت‌های مسلحانه، خشن و مقرون به آزار و اذیت گفت: به رؤسای حوزه‌های قضایی و دادستان‌های عمومی و

مدیرکل صمت استان بوشهر خبر داد

صادرات ۱۳ میلیون تن کالا از بوشهر

با احتساب میعانات گازی طی مدت زمان مذکور بالغ بر ۱۲ میلیون و ۱۲۶ هزار تن کالا به ارزش بالغ بر ۶ میلیارد و ۳۳۰ میلیون دلار از گمرکات متحده عربی، هند، آفریقای جنوبی، نیجریه، سودان، موزامبیک، ترکیه، پاکستان و سنگاپور از استان صادر شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل از نظر وزن ۱۰ درصد و ارزشی ۶۷درصد افزایش داشته است.مدیر کل صمت استان بوشهر تصریح کرد: عمده کالاهای صادراتی شامل محصولات

سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها // مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر از صادرات بالغ بـسر ۱۲ میلیون و ۶۲ هزار تن کالا به ارزش ۶ میلیارد و ۲۹۷ میلیون دلار طی ۵ ماهه سالجاری از بنادر استان بوشهر خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ مهدی صفوی اظهار کرد: در ۵ ماهه اول سالجاری صادرات بدون میعانات گازی بالغ بر ۱۲ میلیون و ۶۲ هزار تن کالا به ارزش حدود ۶ میلیارد و ۲۹۷ میلیون دلار از گمرکات استان صادر شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل از نظر وزنی ۱۰ درصد و ارزشی ۶۸ درصد رشد داشته است.وی اضافه کرد: صادرات



اداره کل املاک مجتمع اقتصادی منطقه شرق کشور

فروش فوق العاده املاک (مزایده شماره ۷۳ هر مزگان)

دفتر فروش املاک منطقه شرق در نظر دارد دو دستگاه آپارتمان تجاری اداری متعلق به خود را از طریق برگ‌گزاری مزایده کتبی با شرایط نقد و اقساط و بدون دریافت کارمزد به فروش برساند . لذا متقاضیان خرید می‌توانند برای بازدید از املاک مورد نظر و کسب اطلاعات بیشتر از نحوه برگ‌گزاری مزایده ، اخذ برگ شرایط شرکت در مزایده و اسناد مزایده و تحویل پاکت پیشنهادات از تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۴ تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۴ همه روزه بجز ایام تعطیل از ساعت ۸ لغایت ۱۴ به دفتر فروش املاک امداد به آدرس ذیل مراجعه فرمایند و یا مدارک ، نمونه قرارداد فروش (مبایعه نامه) و فرم های مربوطه (اسناد مزایده) را از سایت معرفی شده اخذ نمایند . ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکت پیشنهادات حداکثر ساعت ۱۳:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۴ می باشد .

ملاحظات:

۱) متقاضیان برای شرکت در مزایده می بایست سپرده ای به میزان پنج درصد قیمت پایه مزایده ملک مورد نظر خود را طی چک بانکی رمزدار (چک بین بانکها) در وجه مجتمع اقتصادی

مشخصات املاک مجتمع اقتصادی استان هر مزگان (بندرعباس)

ردیف	شهر	آدرس	مساحت عرصه (مترمربع)	وضعیت ملک	نوع ملک	نوع کاربری	وضعیت سند	میزان مالکیت	نوع انتقال	شرایط پرداخت	قیمت پایه (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)
۱	بندرعباس		۹۵،۲۷	تخلیه	آپارتمان	تجاری اداری	دارد	ششدانگ	قطعی	۳۵درصد نقد باقی ۲۴ ماهه تحویل پس از وصول ۸۰درصد ثمن معامله	۱۱،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۵۵۰،۰۰۰،۰۰۰
۲	بندرعباس		۷۸،۶	تخلیه	آپارتمان	تجاری اداری	دارد	ششدانگ	قطعی	۳۵درصد نقد باقی ۲۴ ماهه تحویل پس از وصول ۸۰درصد ثمن معامله	۹،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۴۵۰،۰۰۰،۰۰۰

آیا می دانید گوشت ماهی و میگو

حاوی ۱۳ نوع ویتامین ضروری بدن است



روابط عمومی

شيلات هرمزگان



<div><div></div>روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی<div><div></div></div></div> <div>گستره توزیع: منطقه جنوب کشور</div> <div>بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، گیلکولویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد</div> <div>مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد</div>
<div>سردبیر: سمیه هاشمی پور</div>
<div>داری ضریب کیفی: ۶۴/۲۰ و رتبه دوم</div> <div>در میزان روزنامه های منطقه ای کشور</div>
<div>پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com</div>
<div>اینستاگرام: daryanews.ir</div>
<div>تلفن: ۰۲۲۴۶۳۴۴-۰۲۲۴۴۳۳۳-۰۳۳۲۲۲۲۲۹۷-۰۳۳۲۲۲۶۶۰۰ نامپار: ۰۳۳۲۲۶۶۰</div>
<div>دفتر: بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا</div> <div>برج نیلوفر – ورودی غربی-طبقه پنجم – واحد ۲۳</div> <div>چاپ همودی کرمان تلفن: ۰۳۳۱۲۳۸۳۸ – ۰۳۳ –</div>

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه در
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تقسیر و انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت مجرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهرنشانی: سمیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی
سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

فما پندگی استانه‌ا:
جنوب‌سیستان و بلوچستان شهیراسر روش ۹۰۹۵۸۵۴۶۴۶
کرمان آرزو توکلې چترودی ۰۳۴-۹۱۰۱۹۱۰۰
کهگیلویه و بویراحمد علیزاده ۰۹۱۷۳۳۲۰۰
یزد علیرضا ثنائی زاده ۰۹۳۴۰۵۳۱۵۶
فارس سوزانله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان حسن سیلوی ۰۹۶۲۷۰۶۷۳۳
بوشهر سید ابوالحسن جعفری ۰۹۱۷۳۳۶۰۲۰

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به :

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا

روزنامه‌نگار، مدیرمسئول و مدیرمسئول سابق روزنامه دریا



گروه خبر // رهبر انقلاب اسلامی در دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیئت دولت تأکید کردند که مهمترین توفیق دولت احیامعاید و اعتماد مردم بود به وعده‌ها عمل کنید تا آسیب نیند

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیئت دولت، بررسی و بیان عملکرد دولت و یاد و زنده نگه داشتن حوادث مهم انقلاب و ۴۳ سال اخیر را دو رویکرد اساسی هفته دولت برشمردند و با تشریح توفیقات یک‌ساله دولت، در بیان توصیه‌های مهم در جمله درباره اولویت مسئله اقتصاد افزودند: مردم در همه حوادث و رویدادها «فرمان اصلی سرگذشت انقلاب» بوده‌اند و این واقعیت مایه درس و عبرت است و به همه مسئولان نشان می‌دهد که با این ملت باید چگونه رفتار کرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، شهیدان رجایی و باهنر را دو مدیر تراز انقلاب اسلامی خواندند و با اشاره به اینکه شهادت، یاداش ساینسته پروردگار به این دو عزیز بود، گفتند: غفلت و فراموشی حوادث بزرگ، آفت مهمی است که باید همه از آن پرهیز کنیم.رهبر انقلاب «برانگیختگی عمومی ملت در دوران انقلاب»، «حیرت استکبار در مقابل عظمت انقلاب»، «دشمنی‌های بی‌وقه زورگویان جهانی»، «بی دفاع بودن کشور و پایتخت در مقابل حملات هوایی صدام»، «جولان دادن توریست‌ها در سراسر کشور و نامنی سالیهای اول انقلاب»، «عملکرد دولتها و مجالس مختلف پس از انقلاب»، «حضور تعیین‌کننده ملت در حسانه دفاع مقدس و دیگر جبهه‌های مقابله با دشمنان»، «حضور بی‌دریغ و تحسین‌برانگیز مردم در راهپیمایی‌ها و مراسم مختلف» را از جمله مسائلی خواندند که یاد آنها باید دائم در ذهن جامعه زنده بمانسد.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در همین زمینه با یادآوری حضور به‌یاد ماندنی ملت در تشییع سردار شهید حاج قاسم سلیمانی افزودند: مسائل مشابه با حضور حضرت پُر معنا و گسترده مردم در تشییع یکر آیت‌الله ناصری در اصفهان و مشارکت عجیب مردم در مهمانی غدیر نشان‌دهنده جهت‌گیری‌های عمومی ملت و راه صحیحی است که باید ادامه یابد.رهبر انقلاب، بررسی و یاد باختن به فعالیتهای دولت

را دومین کارکرد هفته دولت برشمردند و با اشاره به برخی توفیقات دولت، توصیه‌هایی خطاب به رئیس‌جمهور و اعضای دولت بیان کردند.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، زنده کردن امید و اعتماد مردم را مهمترین توفیق دولت دانستند و افزودند: مردم می‌بینند که دولت در وسط میدان و مشغول کار و تلاش برای حل مشکلات و خدمت‌رسانی به آنها است و این واقعیت، امید و اعتماد عمومی را تا حد زیادی احیا کرده‌است البته این تلاش‌ها در برخی زمینه‌ها به نتیجه رسیده و در بعضی زمینه‌ها نیز هنوز به نتایج لازم نرسیده‌است.ایشان یادآور شدند: در مواردی تلاش‌ها نتایج محسوسی داشته‌که مردم به چشم دیدن‌اند؛ مانند بخش سلامت، هم‌چنین بخش‌هایی از دیپلماسی و بخش‌هایی در فرهنگ و غیره که نتایج روشن و مشخصی هم بوده‌است. برخی کارها به نتیجه رسیده که باید برای مردم نشان داده استانی دولت را موضوعی درخشان و مهم خواندند و افزودند: ۳۱ سفر در سال اول دولت به سراسر کشور از جمله نقاط محروم و دور افتاده، نظارت میدانی بر کارها و همدلی عمیق با مردم از دیگر توفیقات دولت بوده‌است.«سرعت عمل و حضور در محل حوادث طبیعی و پیش‌بینی‌نشده به نشانه همدردی دولت با مردم»، «زوده‌شدن رقابتهای منفی و مناقشه‌برانگیز در روابط بین قوا که موجب آشفته کردن ذهن مردم می‌شدد»، «تأکید بر مراقبت جدی سه قوه در استمرار این تلاش آرامش‌بخش» و «جوانگرایی» از دیگر توفیقات دولت بود که رهبر انقلاب به آنها پرداختند.ایشان گفتند: امنیت مدبران و مسئولان جوان هم در مواردی اشتباه و خطا می‌کنند اما در مجموع امیده شدن روح جوانی در دولت و مجلس و پرورش مدیران قوی، ارزش‌سبوری در مقابله این خطاها و رفع تدریجی آنها را دارد.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، «خارج کردن جامعه از چشم‌اندازی برای تصمیم‌گیری و اقدام دیگران»، «رهیز از شرطی کردن کشور» و «همیت دادن به ظرفیت‌های داخلی» را از دیگر موفقیت‌های قوه مجریه خواندند.ایشان دولت سیزدهم را «توسیلت‌پذیر» دانستند و گفتند: در سال‌های اخیر شنیده شد که دولت فراکنی و پنهان‌تراشی کند و بگوید «اختیار نداریم» و یا «منی گذارند»، «رویکردهای خوب در زمینه سیاست خارجی و فرهنگ» و «برجسته کردن شعارهای انقلاب از جمله عدالت‌طلبی، حمایت از مستضعفان، پرهیز

امام حسین (ع): اندیشه کنید و بدانید برای چه آفریده شده اید زیرا خدا شما را بیهوده نیافرید

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

امام حسین (ع) در روز عاشورا، در کربلا، شهادت یافت

پنجشنبه ۱۰ شهریور ۱۴۰۱
۴ صفر ۱۴۴۴
سال بیست و یکم شماره ۳۹۶۸

روزه بچارج س ن ۲ ص ۱۵۹)

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیئت دولت :

مهمترین توفیق دولت احیاء امید و اعتماد مردم بود

ره‌ا کردن کارها و ضرورت پیش گرفتن صبر و استقامت و افزایش کار جهادی برای حل مشکلات مترکم و بیجا مانده، گفتند: اگر به این توصیه‌ها